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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Clockbeats VS
Hostrupsve 15, st tv
1950 Frederiksberg C

e-mailadresse; ni col omantini @msn.com

CVR-nr: 36965339
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Nordea
Smallegade 2

2000 Frederiksberg
DK Danmark
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 for
Clockbeats IVS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, sdledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Vi anser reglerne om fravalg af revision for overholdt, og fravadger revision for det kommende regnskabsar.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Frederiksberg, den 14/06/2017

Direktion

Nicolo Mantini
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabet udgver virksomhed med handel, publikationer, marketing, reklamer og radgivning inden for musik
samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat anses for tilfredsstillende, og der forventes en gget aktivitet og endnu bedre resultat fremover.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtradt betydningsful de begivenheder efter regnskabsarets afslutning, som kan have indflydelse
pa bedgmmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
Kr. kr.
Bruttoresultat ... 26.471 -5.010
Resultat af ordinaar primaar drift .......ccoceveienieninieeee e 26.471 0
@vrige finansielle OMKOSENINGEr  ......ccveveienenesireseeeeee e 0 -417
Ordinaart resultat far skat ........ccceoeieiininneeeeee 26.471 -5.427
SKat af ArEtSTESUITAE ....oeeevececeeeeeieeteeeee et e -5.808 1.269
ATEESTESUITAL ...ooveeeeeieicic et 20.663 -4.158
Forslag til resultatdisponering
OVEITAIt rESUITAE ......ooveeeeeeieieeeee e 20.663 -4.158
= P 20.663 -4.158
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Goodwill .....

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o

Andretilgodehavender ...,

Tilgodehavender i alt ......cocovieiiiei e

Likvide beholdninger .......ccccoeeoieeecece e

Omsaetningsaktiver i alt .....cccveceeiecece e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
20.000

20.000

20.000
3.549
3.549

24.495

28.044

48.044
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2015
kr.
20.000

20.000

20.000
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Balance 31. december 2016

Registreret kapital MV. .....ccooiiiieie e
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser
Skyldig selskabsskat

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2016
kr.
20.000
16.505

36.505

7.000
4.539

11.539

11.539

48.044
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2015
kr.
20.000
-4.158

15.842
4.158

4.158

4.158

20.000
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Noter

1. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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